

### خبرها



در هفته‌های گذشته بحث‌های زیادی درباره حضور مجتبی جباری در کادر مدیریتی یا فنی استقلال مطرح شد. این موضوع پس از قطع همکاری با محمد نوازی که به درخواست میودراگ بوزوویچ بود، شکل جدی‌تری به خود گرفت. البته با توجه به لزوم حضور یکی از پیش‌کسوتان در کادر فنی، علاوه بر مجتبی جباری نام افراد دیگری مانند خسرو حیدری و وریا غفوری هم به میان آمد تا اینکه دیروز تمام شایعات این روزها به پایان رسید و باشگاه استقلال به صورت رسمی مجتبی جباری را معرفی کرد. درواقع باشگاه استقلال پس از مدت‌ها مذاکره با گزینه‌های مختلف، سرانجام با مجتبی جباری، هافبک محبوب و سابق آبی‌های پایتخت، به توافق رسید. براساس این، جباری به‌عنوان یکی از اعضای جدید کادر فنی استقلال انتخاب شده و در کنار دیگر مربیان، فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. این در حالی است که در ماه‌های گذشته، بارها نام جباری برای باشگاه استقلال مطرح شد و حتی شایعاتی مبنی بر انتصاب او به‌عنوان معاون ورزشی یا عضو هیئت‌مدیره هم به گوش می‌رسید. با این اوصاف، باشگاه استقلال دیروز با انتشار اطلاعیه‌ای نوشت: «امروز مجتبی جباری، بازیکن و کاپیتان سال‌های نه‌چندان دور استقلال، پس از جلسه با علی نظری‌جوینساری، مدیرعامل استقلال، به‌عنوان مربی این تیم انتخاب شد تا به‌عنوان عضوی از کادر فنی استقلال به تیم محبوب خود کمک کند». حضور جباری می‌تواند برای بازیکنان استقلال یک اتفاق مثبت باشد، چراکه او از جمله هافبک‌های خلاق و تأثیرگذار تاریخ این باشگاه محسوب می‌شود. قرارداد جباری و استقلال به مدت یک‌سال و نیم اعتبار دارد و با آغاز سال جدید و شروع تمرینات آبی‌ها، جباری نیز به طور رسمی کار خود را در کنار سرمربی و دیگر اعضای کادر فنی آغاز خواهد کرد. مجتبی جباری که از نام‌آوران و بازیکنان شاخص تاریخ باشگاه استقلال محسوب می‌شود و با این تیم افتخارات متعددی را در دوران بازیگری تجربه کرده، سابقه حضور در کادر فنی گل‌گهر و همچنین هدایت تیم فوتبال نیروی زمینی تهران را هم در کارنامه خود دارد.

### مهدی طارمی در فهرست فروش اینتر

تیم فوتبال اینتر در یکی از بازی‌های حساس خود در فصل جاری، یکشنبه‌شب مقابل اتالانتا به پیروزی رسید. این دیدار که از سری رقابت‌های هفته بیست‌ونهم سری‌آ برگزار شد، با نتیجه ۲ بر صفر به سود اینتر پایان یافت تا این تیم ۶۴ امتیازی شود و همچنان در صدر جدول باقی بماند. نکته حائز اهمیت اینکه مهدی طارمی در دقیقه ۸۹ این دیدار وارد زمین شد و تنها چند دقیقه فرصت بازی برای تیمش را پیدا کرد. در این شرایط، کاتزتا دلو اسپورت در گزارشی به برد مهم اینتر برای باقی‌ماندن در صدر جدول اشاره کرد و نوشت: «اینزگی به ایندالتزین زوج حمله خود با لائونارو و تورام رسیده و دیگر دلیلی برای تغییر ندارد». سایت کالجو مکتاوه هم اعلام کرد که طارمی به دلیل عملکرد ضعیف آماری دیگر جایی در ترکیب اینتر ندارد و مدیران اینتر خواهان فروش این بازیکن ایرانی در تابستان هستند. طارمی که تا تابستان ۲۰۲۷ با اینتر ایتالیا قرارداد دارد، بامداد دیروز راهی تهران شد تا در اردوی تیم ملی برای بازی با امارات و ازبکستان حضور داشته باشد.

### خرید بزرگ سپاهان و گزارشی عجیب از شرایط بن بدر

باشگاه سپاهان اصفهان با «وسام بن بدر»، بازیکن تأثیرگذار پیشین تیم فوتبال موناکو فرانسه، به توافق نهایی رسید تا پس از بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی بتواند قراردادش را ثبت کند. انتقال این بازیکن مهم فوتبال اروپا به سپاهان با انتشار گزارشی از او در نشریه تلگراف همراه شد. در این گزارش که به طور مفصل درباره شرایط بن بدر توضیح داده شده، از سپاهان به‌عنوان باشگاهی قدیمی یاد شده که تنها راه برای بازیکن فرانسوی برای ادامه فوتبالش است. در بخشی از این گزارش آمده است: «مهاجم سابق موناکو مسیر حرفه‌ای خود را در لیگی کاملا غیرمنتظره ادامه می‌دهد؛ تیمی که در آن به سالیان گذشته به دو حوخت راه به خود جلب کرده است. از زمان جدایی وسام بن بدر از موناکو در ژوئن ۲۰۲۴، این مهاجم ۳۴ساله بدون تیم مانده بود. با وجود کارنامه‌ای درخشان و عملکردی سطح بالا در لیگ یک فرانسه و لالیگا، او در اروپا با درهای بسته مواجه شد. در نگاه اول، تصمیم بن بدر برای حضور در فوتبال ایران غیرمنتظره به نظر می‌رسد، اما در شرایط فعلی او، این انتخاب منطقی است. فرست‌های او در فوتبال اروپا به‌شدت محدود شده بود، به‌ویژه پس از آنکه در نوامبر گذشته به دو سال حبس تعلیقی به اتهام تعرض جنسی محکوم شد (اتهامی که او همچنان رد می‌کند و درباره آن درخواست تجدیدنظر داده است). علاوهبراین پرونده‌های حقوقی دیگری نیز علیه او مطرح شده که باعث شده بسیاری از باشگاه‌ها از جذب او صرف‌نظر کنند». در بخش دیگری از این گزارش به توانمندی‌های او در امر گل‌زنی اشاره شده است: «از نظر فنی، بن بدر همچنان یک گل‌زن خطرناک محسوب می‌شود. او با ۱۱۸ گل در ۲۰۱ بازی برای موناکو و سابقه حضور در تیم ملی فرانسه، ثابت کرده که مهارت بالایی در گل‌زنی دارد. با این حال، باید دید آیا می‌تواند خود را با فوتبال فیزیکی و تاکتیکی ایران وفق دهد یا خیر؛ فوتبالی که تفاوت‌های زیادی با سبک بازی در اروپا دارد.»

**مهدی ملکی**؛ ورزش ایران در سال ۱۴۰۳

روزهای پرخبری را پشت سر گذاشت. در این سال که المپیک و پارالمپیک پاریس هم برگزار شد، شاهد اتفاقات لذت‌بخشی بودیم و البته ناکامی و شکست هم وجود داشت. در کنار تمام شادی‌ها و ناراحتی‌های برگرفته از نتایج ورزشی در مسابقات و رویدادهای مختلف، آنچه بر نگرانی‌ها افزود، آشکارشدن سوءمدیریت در برخی رشته‌ها، مشکلات سخت‌افزاری و کاستی‌های پرتعداد در زیرساخت‌ها بود. سال ۱۴۰۳ با تمام فراز و فرودها و اتفاقات خوشایند و ناخوشایند، رو به پایان است و حال سوال این است که ورزش ایران در سال ۱۴۰۴ چگونه با چالش‌ها مواجه خواهد شد؟ سالی که از جهات مختلف برای ورزشمان، سالی مهم و شاید هم حیاتی است و طبیعتا بیم و امید زیادی برای آن وجود دارد. در این شرایط، گفت‌وگویی با سیدمحمدشرویین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، انجام دادیم که حاصل آن پیش‌روی شماست.

**۴ سال ۱۴۰۳ برای ورزش ایران چطور گذشت؟**

ما در اوایل سال شاهد یک اتفاق بسیار تلخ در کشور بودیم که حادثه سقوط هلیکوپتر رئیس جمهور بود. بدیهی است که وقتی اتفاق این‌چنینی می‌افتد همه حوزه‌ها تحت تأثیر آن قرار می‌گیرند و ورزش هم از آن مستثنا نبود. این شوک بزرگ، در ورزش هم تأثیر خودش را گذاشت. هرچند فدراسیون‌ها و وزارت ورزش تمام تلاششان را انجام دادند که آسیبی متوجه ورزش کشور نشود. به‌رحال تصمیماتی در شورای عالی ورزش کشور با حضور شهید رئیسی

گرفته شده بود که همه آنها را تحت‌الشعاع خودش قرار داد. اما بعد از روی کار آمدن دولت جدید، وزارت ورزش هم با حضور آقای دنیامالی، کار جدی خودش را با رویکرد و ادبیات جدید آغاز کرد. بررسی وضع موجود ورزش کشور و بحث آمایش سرزمینی در دستور کار قرار گرفت که حالا در مراحل پایانی است و به زودی رونمایی می‌شود. این جزء اهداف و وظایف وزارت ورزش و مصوبه مجلس شورای اسلامی بود که باید انجام می‌شد که هم در موضوع استعدادیابی ورزش و هم در بخش زیرساخت‌ها می‌تواند راهنمای خوبی باشد.

**۴ کمی توضیح دهید که طرح آمایش سرزمین چه کمکی به ورزش می‌کند؟**

در واقع نقشه راه است، مثلا به ما نشان می‌دهد که چه بسازیم و کجا بسازیم که از هدررفت سرمایه‌ها جلوگیری شود. متأسفانه در سال‌های گذشته در یک شهرستانی استادیوم ۲۵ هزار نفری ساخته شده که در آن شهرستان اصلا تیم فوتبال لیگ یک و دو و سه وجود ندارد. در حالی که می‌توانستیم در همان شهرستان سالن‌های چندمنظوره بسازیم که در رشته‌های رزمی، کشتی یا دوومیدانی پتانسیل خوبی دارد و قهرمانانی در آنجا تربیت شده‌اند. آمایش سرزمینی به ما می‌گوید براساس استعدادهای نهفته در آن منطقه، کدام سالن‌ها و چه مجموعه‌هایی را ایجاد کنیم. در موضوع استعدادیابی رشته‌های ورزشی، به ما راه را نشان می‌دهد که در کدام استان چه استعدادهایی در چه رشته‌هایی وجود دارد. از سویی در سال ۱۴۰۳ با دستور وزیر مراکز سنجش و پایگاه‌های قهرمانی ۱۲ استان نیمه‌برخوردار تجهیز شد و مابقی استان‌ها نیز در سال آینده تجهیز می‌شوند. اینها کارهای ریشه‌ای است که آغاز شده و موضوع دیگر بحث بهره‌گیری از هوش مصنوعی در حوزه ورزش است. من بیش از ۳۰ سال است که در ورزش فعالیت دارم و علاوه بر مدیر کل ورزش در سه استان و مدیر کلی حوزه وزراتی، در سه فدراسیون هم حضور داشته‌ام و براساس تجربیاتم می‌گویم با حضور دنیامالی، رویکرد جدیدی در ورزش کشور به وجود آمده که بسیار علمی و کاربردی است.

**۴ بنابراین شما از مسیری که در سال گذشته طی شد، راضی هستید؟**

به نظرم قطعا در سال ۱۴۰۳ موفق عمل کرده‌ایم. مدال‌هایی که در رشته‌های مختلف گرفتیم، اتفاقات خوبی که در مسابقات المپیک افتاد، مواردی که بالاتر گفتم و اثراتش در سال‌های آینده مشخص می‌شود، بحث استعدادیابی و نخه‌گزینی، بحث آمایش سرزمینی، بحث علمی‌شدن فعالیت‌های ورزشی و استفاده از هوش مصنوعی، همه اینها مواردی است که در کنار هم نشان می‌دهد ورزشمان سال خوبی داشته و اقدامات رو به جلویی شکل گرفته است. از سویی ما یک‌سری انجمن‌ها را مستقل کردیم. انجمن‌هایی که سال‌ها بود زیر نظر فدراسیون‌ها اداره می‌شدند در حالی که می‌توانند در بازی‌های آسیایی و المپیک‌ها برای ما مدال‌آور باشند مثل ورزش‌های الکترونیکی، موی‌تای، جوجیتسو و ساواته. در ضمن ۱۸ فدراسیون با سرپرست اداره می‌شدند که در این سال انتخاباتشان برگزار شد.

**۴ یکی از موانع جدی در ورزش، مشکلات مالی و بودجه فدراسیون‌هاست، وزارت ورزش چه برنامه‌ای برای مرتفع‌شدن این مشکل دارد؟**

ایسن موضوع به صورت جدی از سوی وزیر پیگیری می‌شود. در این مدت چند بار در کمیسیون‌های تخصصی مجلس حضور پیدا کردیم و از بودجه دفاع کردیم. وزیر در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور حضور یافت. در این زمینه دیدار خوبی با رئیس مجلس داشتیم. از سویی آقای بزشکیان که به وزارت ورزش آمد، علاوه بر گزارشی از اقدامات انجام‌شده، نیازها هم مطرح شد. پاداش قهرمانان پرداخت شده و هیچ بدهی‌ای نداریم. فقط باید مراسم تکريم و تحلیل از قهرمانان با حضور رئیس‌جمهور برگزار شود. در ضمن اقداماتی انجام شده و برای سال آتی اعتبارات ما به شکل قابل ملاحظه‌ای نسبت به سال ۱۴۰۳ رشد خواهد داشت.

**شروین اسبقیان در گفت‌وگو با «شرق» نقشه راه ورزش در سال آینده را تشریح کرد**

# قطار ورزش در ایستگاه ۱۴۰۴



### واکنش اسبقیان به حواشی برخی رؤسای فدراسیون‌ها

قطعا ما مسئول ورزش کشور هستیم. ورزش باید یک مسیر منطقی را طی کند و برای همین نسبت به هرگونه تخلف و اهمال‌کاری در فدراسیون‌ها بی‌تفاوت نخواهیم بود. چون این وظیفه ماست و اگر در جایی یا فدراسیونی انحرافی می‌بینیم، باید جلوی آن را بگیریم. در کنار دقت و رصدی که انجام می‌دهیم حواسمان به تمام جوانب است. دنیامالی خودش کرسی بین‌المللی داشته، سال‌ها به عنوان یک مدیر موفق در فدراسیون قایقرانی منشا موفقیت‌ها و خدمات بوده، هم در حوزه ورزش و هم توسعه زیرساخت‌ها یک فرد متخصص محسوب می‌شود و بنابراین در وزارت ورزش تصمیمی گرفته نخواهد شد که به ضرر ورزش کشور باشد. شاید در مقطعی یک فضایی ایجاد شود اما در نهایت آینده ورزش کشور، سلامت ورزش کشور، سلامت بچه‌های ما و مسیر درست در راستای خدمش‌ای که مقام معظم رهبری تبیین کرده، در اولویت است. از سویی رئیس محترم دولت، توجه جدی به ورزش دارد، خودش ورزشکار است. کوهنوردی و فوتبالش ترک نمی‌شود و همیشه برقرار است. آقای بزشکیان به عنوان فردی سالم و دلسوز و علاقه‌مند به ورزش شناخته می‌شود و مطمئمن که با تمام موارد عنوان‌شده، اتفاقات خوبی برای ورزش کشور رقم خواهد خورد.

است. اگر هم بعضا فدراسیون‌هایی هستند که دیر اقدام می‌کنند، باید مدیریت کنند که مشکل خاصی پیش نیاید. قطعا برای سال ۱۴۰۴ تلاش می‌کنیم که این اتفاقات نیفتد.

**۴ سال ۱۴۰۴ سال بسیار مهمی برای ورزش است، هم رویدادهای مهمی برگزار می‌شود و هم اینکه ورزشکاران رشته‌های مختلف باید آماده بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ شوند، چه تدابیری برای حضور کیفی و قدرتمند ورزشکاران در مسابقات دارید؟**

اولین رویداد سال آینده، المپیک دانش‌آموزی زیر ۱۵ سال جهان تحت عنوان ژیمناسیاد ۲۰۲۵ است که در صربستان برگزار می‌شود. وزارت ورزش اعتبار اعزام به این مسابقات که ۲۸ میلیارد تومان بوده را تأمین کرده است. همان‌طور که گفتم چنین رویه‌ای برای اولین بار است و پیش از این نبوده. در هر حال، براساس قانون اهداف و وظایف، مسئولیت ورزش کشور برعهده وزارت ورزش است و ما وظیفه داریم براساس این قانون به همه اعزام‌ها نظارت و کمک کنیم. اینها در سال‌های آتی اعضای تیم ملی را در رشته‌های مختلف تشکیل خواهند داد. نکته قابل اشاره اینکه ۴۴ جلسه تخصصی با رؤسای فدراسیون‌ها با حضور وزیر، رئیس کمیته ملی المپیک و پارا برگزار شده و تک تک موارد فدراسیون‌ها برای رویدادهای پیش‌رو مورد بحث و بررسی قرار گرفته. حتی ما چند انجمن داریم که در بازی‌ها حضور دارند مثل MMA، موی‌تای و ورزش‌های الکترونیکی که قرار است با اینها هم جلسه بگذاریم. در ضمن مسابقات آسیایی جوانان و المپیک ناشنویان را در پیش داریم که بسیار مهم است و در نهایت المپیک دانشجویان. این رویدادها ما را وادار می‌کند که از اول سال جدید، بلافاصله به‌ خاطر حضور قدرتمند در بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۵ و بازی‌های کشورهای اسلامی که به لحاظ سیاسی هم برایمان مهم است، همه موارد را رصد کنیم و حضور میدانی در محل تمرینات تیم‌های ملی داشته باشیم. در ضمن یک دستوری هم وزیر به تازگی صادر کرد که در سال ۱۴۰۴ همه تیم‌های اعزامی به مسابقات برون‌مرزی باید از کانال مراکز سنجش عبور کنند. یعنی مرکز سنجش، قابلیت‌های جسمانی ورزشکاران را اندازه‌گیری می‌کند که آنها از نظر تنفسی و عضلانی توانمندی لازم را داشته و از اسقامت عضلانی و قلبی برخوردار باشند. بعضا فدراسیون‌های مربوطه این کارها را انجام نمی‌دهند و در شرایطی ورزشکار را به مسابقات اعزام می‌کنند که چندان آماده نیست. در واقع وزارت ورزش با هماهنگی کمیته ملی المپیک می‌تواند نظارت لازم را داشته باشد. بنابراین هر رشته‌ای که می‌خواهد به مسابقاتی اعزام شود، باید در مرکز سنجش مشخص شود که ورزشکاران آن رشته براساس شاخص‌های تعریف‌شده از چه وضعیتی برخوردار هستند تا بتواند جواز اعزام و حضور در مسابقات را دریافت کند. این برنامه‌ای است که ما در معاونت قهرمانی به صورت جدی دنبال خواهیم کرد.

**۴ شما یک بار تأکید کردید که نگاه و نظر وزارت ورزش به فوتبال بسیار جدی است، اما وضعیت فوتبال در حال حاضر به شکلی است که بسیاری از مردم و هواداران راضی نیستند… فوتبال را به صورت جدی رصد می‌کنیم و نظارت کاملی بر آن خواهیم داشت. این یک شعار نیست و برای همین بلافاصله بعد از انتخابات فدراسیون فوتبال، وزیر جلسه‌ای با مهدی تاج و اعضای جدید هیئت رئیسه داشت و در آن جلسه، توقعات و انتظارات به دوستان منتقل شد. یکی از دستورات آقای دنیامالی، برنامه‌ریزی دقیق و جدی، انتخاب سرمربی و شروع برنامه‌ها تیم فوتبال امید بود. بحث‌هایی درباره VAR و زیرساخت‌ها مطرح شد. انتظار وزارت این است که فدراسیون به اعتراضاتی که صورت می‌گیرد، توجه کند. در بحث زیرساخت‌ها دستوراتی هم به شرکت توسعه و تجهیز و هم فدراسیون داده شد. از دیگر موارد مورد بحث، موضوع مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های لیگ‌برتری بود. در بحث تجهیزات ورزشگاه‌ها، وزیر ورزش با استاندارها و وزارت کشور مکاتباتی داشته تا در استان‌هایی که در لب برتر حضور دارند، کارگروهی برای رفع مشکلات استادیوم‌های آنها تشکیل شود.**

**۴ کرچه کاستی‌ها و خلأهایی وجود دارد اما به نظر می‌رسد ورزش زنان در این سال‌ها پیشرفت محسوسی به‌خصوص در رشته‌هایی مثل تکواندو داشته است، نظر شما چیست؟**
صددرد همین‌طور است. مدال نقره المپیک که توسط ناهید کیانی برای اولین بار کسب شد، نمونه آن است. سایر رشته‌ها هم قابل مقایسه با سال‌های گذشته نیست اما ما به این راضی نیستیم. معتقدیم که دختران قدرتمند ما می‌توانند یا به پای پسران در رقابت‌ها حضور پیدا کنند منتها باید بستر را آماده کنیم؛ یکی از عمده ضعف‌ها‌ی ما در ورزش بانوان، بحث مربیان است و برای توسعه ورزش بانوان، نیازمند آموزش مربیان و حضور آنها در دوره‌های سطح بالای آموزشی با مدرسان بین‌المللی هستیم. باید خیلی بیشتر از اینها کار کنیم و ورزشکاران سازمان‌یافته ما در بخش زنان زیاد شود. برای رسیدن به قله باید دامنه را پر از ورزشکار کنیم که از میان آنها، تعدادی بتوانند به قله موردنظر برسند. دختران سرزمین ایران توانمندی بسیار بالایی دارند و می‌توانند هم‌پای پسران در میداين بین‌المللی و بعضا بالاتر از پسران، افتخارآفرینی کنند. صرف فعل خواست و تلاش مضاعف برای رسیدن به هدف باید به صورت جدی دنبال شود و وزارت ورزش و دولت هم در این خصوص همراهی می‌کنند.
بر پارالمپیک، کمیته ما موفق‌ترین کمیته پارا در سطح دنیا در توسعه ورزش بانوان انتخاب شده که نشان از اراده مسئولان ورزش کشور و البته نشان از توانمندی‌های بانوان ما دارد. باید شرایطی را مهیا کنیم که زنان با آرامش به تمرینات ادامه دهند و مکان‌های ورزشی را باید به‌طور عادلانه در اختیارشان قرار بدسیم.

### نقل قول

### دنیامالی: سامانه شفافیت در

### ورزش راه‌اندازی می‌شود

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، دیروز نشست با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، مسئولان کمیته ملی المپیک و پارالمپیک داشت. یکی از دلایل اصلی برگزاری نشست وزیر ورزش و جوانان با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، تشریک مساعی برای حضور در رویدادهای مهمی چون بازی‌های کشورهای اسلامی و المپیک جوانان بود که کاروان ورزش ایران باید به آنها اعزام شود و از اهمیت زیادی برخوردار است. او در بخشی از صحبت‌هایش با بیان اینکه وزارت ورزش و جوانان فقط مسئول ورزش قهرمانی نیست، گفت: «به اعتقاد من ورزش در هر سطح و حوزه‌ای مربوط به وزارتخانه است. هرکسی در هر عرصه‌ای چه دانش‌آموزی، چه دانشجویی و حتی نیروهای مسلح افتخارآفرینی کند، برای ما بااهمیت است. وزارت ورزش و نه‌تنها در حوزه ورزش قهرمانی بلکه در تمامی حوزه‌ها موظف است سرویس بدهد و پاسخ‌گو باشد». وزیر ورزش از راه‌اندازی سامانه شفافیت ورزش کشور خبر داد: «راه‌اندازی سامانه شفافیت در سیستم وزارت ورزش از اتفاقات پسندیده‌ای است که قرار است بزودی در این وزارتخانه استارت بخورد. از نظر ما، مردم باید در جریان همه امور ورزش قرار بگیرند، باید به استحضار مردم برسد که ما چه پولی را در اختیار ورزش قرار می‌دهیم و خروجی‌مان چیست. سامانه شفافیت قرار است تمام صورتجلسه‌ها و مفاد مالی فدراسیون‌ها و… را در معرض عموم قرار بدهد. بیشتر فدراسیون‌های ما در چارچوب حرکت می‌کنند اما همان ۲۰ درصدی که در این مسیر قرار ندارند، باعث می‌شود به کار آن ۸۰ درصد هم لطمه بخورد.



درخصوص منابع انسانی و مالی و به‌کارگیری تجهیزات و ساخت‌افزار مورد بحث هستیم. باید این شرایط را سامان بدهیم. مطمئنا با راه‌اندازی چنین سامانه‌ای شرایط بهتری پیش‌روی ورزش قرار خواهد گرفت». نکته مهم دیگری که دنیامالی در بحث شفاف‌سازی به آن اشاره کرد، میان‌برداشته‌ی سمت‌های مختلفی است که افراد در ورزش دارند: «من نمی‌پذیرم که یک فرد با چند مسئولیت و پوزیشن در ورزش حضور داشته باشد. مثلا فلان مربی هم پست مدیریتی دارد و هم باشگاه‌داری می‌کند. به‌طور قطع چنین فردی با این همه دغدغه نمی‌تواند هیچ‌کدام از مسئولیت‌هایش را درست انجام دهد. مربی باید مربیگری کند و مدیر هم مدیرتش را، ما باید به نیروهای جوان فرصت بدهیم و آنها را وارد میدان کنیم. شما برگردید به زمانی‌که خودتان جوان بودید. ورزش ما نیاز به تقویت نسل دارد و این یکی از موارد اکیدی است که مقام معظم رهبری در دولت فاقق در همه حوزه‌ها تأکید کرده‌اند.» او تأکید کرد که عدالت جسمیتی از اولت‌های وزارت ورزشی در دولت ففاق خواهد بود: «امروز با افتخار دختران و زنان ما حضور چشمگیری در میداين بین‌المللی دارند. این خیلی غرورآمیز است که می‌بینیم بانوان ایرانی با وجود برخی موضوعات، ۳۶ درصد کاروان ورزش کشور را در بازی‌های جهانی اینونیورسیاد تشکیل می‌دهند. در دو دهه گذشته اقدامات خوبی برای ورزش زنان انجام شده اما کافی نیست. ما باید در بحث ورزش بانوان دو نکته را مدنظر قرار بدهیم. اول اقتصاد ورزش این حوزه است. به این معنی که با هزینه کمتر، به موفقیت بیشتری در آسیا و جهان برسیم. دوم هم بحث کرامت آنها در دین و شرع مقدس است. وقتی بتوانیم صیانت از بانوان را در ورزشگاه‌ها حفظ کنیم، مخاطب‌پذیری بیشتری خواهیم داشت و به توسعه ورزش همگانی و حوزه سلامت کمک می‌شود بنابراین توسعه ورزش قهرمانی از ورزش همگانی دور نیست.»

## فراخوان آگهی مناقصه دو نوبته



سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری قزوین در نظر دارد، عملیات ساخت و تجهیز جایگاه جهت استقرار کارگران فصلی و ساختمانی را از اعتبارات امرانی سازمان به ردیف بودجه ۰۲/۳۲۰۶۰۵۰۲ به شرکت های واجد صلاحیت (دارای رتبه حداقل پایه ۵ رشته ابنیه) واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند.

برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) میباشد و به صورت مناقصه عمومی با شرکتهای دارای صلاحیت قید شده در اسناد مناقصه و مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی پذیرفته شده باشند اقدام میگردد.
پاکتهای استعلام ارزیابی، الف، ب و ج میبایست در سامانه بارگذاری شده و اصل سپرده شرکت در مناقصه (پاکت الف) به میزان مندرج در اسناد به دبیرخانه سازمان تحویل گردد.

مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و در صورت پذیرفته شدن در فرآیند ارزیابی، نسبت به بازگشایی پاکتهای الف، ب و ج آنها اقدام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد .

آدرس: قزوین ،خیابان امام خمینی ( ره ) – بازار سعادت – ساختمان شهرداری – طبقه اول تلفن: ۰۸-۲۳۲۶۵۴۲۰-۲۸

شناسه آگهی : ۱۸۹۹۸۱۲

**سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری قزوین**